conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

18.18 1.019 3.3.90.30.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: De 20/05/2025 a 20/05/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 32/2025 
DATA DO CONTRATO: 20/05/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 20 de maio de 2025.

[...]

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos., conforme especificações e 

condições estabelecidas neste documento. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE 
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

11.12 
2.142 

3.3.90.32.00 1.661.0000/1.500.0000 
 /1.720.000/1.704.0000 

VALOR: R$ 37.954,70 (TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E 

QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 20/05/2025 a 20/05/2026. 

AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 33/2025 
DATA DO CONTRATO: 20/05/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 20 de maio de 2025.